
締切日／2019年5月14日（火）消印有効

TEL.058-265-6220 FAX.058-265-6219 （平日／ 10:00～17:00）

　その他注意事項

●参加賞のTシャツは事前に申請いただいたサイズとなります。変更はできません。
●お届けした参加賞はお取り替えできません。
●5月21日を過ぎても参加賞が届かない場合は、お手数ですが、お電話にてお問い合わせください。
●配達日のご指定、宅配業者の指定はできません。

058-265-6220
に TEL

800円程度

900円程度

1,000 円程度

1,300 円程度

東海・近畿・北陸・関東地区

中国・南東北地区

四国・北東北・九州地区

北海道・沖縄県

2019年5月7日（火）～5月14日（火）

ナンバーカード引換証をお持ちの方
※参加お申し込みされた方でもナンバーカード引換証を紛失された方は
　対象外となりますのでご了承ください。


